

G. Saray basketbol takımının Avrupa turnesi ve neticeleri

Yugoslavyada en muvaffak ve centilmen oyuncu kupasını kazanan Yalçın Granit intibalarını Milliyet okuyucularına anlatıyor

Yugoslavya ve Avusturyada 6 karşılaşma yapan İstanbul ve Türkiye basketbol şampiyonu Galatasaray takımı cumartesi gecesi uçakla yurda dönmüştür.

Sarı - kırmızı basketçilerin ilk defa yurd dışında yaptıkları bu turne hakkındaki intibalarını öğrenmek üzere Yugoslavyada en muvaffak ve centilmen oyuncu kupasını kazanan millî basketbolcu Yalçın Granit ile konuştuk.

Mütavaza sporcumuzu tebrik ettikten sonra ilk sorumuz Yugoslavyada uğradığı mağlubiyetlerin sebebi oldu.

Yalçın hâhâ Belgraddaki mağlubiyetlerin testrinden kendini kurtaramamıştı.

« Yugoslavyadaki mağlubiyetlerimiz bizleri ziyadesiyle üzdü. Muhakkak seyahatın en önemli maçı Yunan takımına karşıydı. Ve aldığımız netice de spor hayatımızın en acı hatırası olarak kalacaktır. »

Maç için mazaret bulmaya çalışmak en alışılmış yoldur. Kendimi böyle bir duruma düşürmek istememdir. Fakat bazı haller var ki anlatmak mecburiyetini hissediyorum.

Bidayette antrenmanlar gayet güç şartlarda yapıldı. Ekserimizin imtihanları vardı. Ve son Sergi Sarayı turnuvasından beri devamlı oynayan

takım bezmişti.

Bu şartlarda ilk gece maçı çok iyi oynuyarak bir ara 16 sayı farkı temin bile ettik. Lâkin haftaym 40-36 bitti. Ancak bizden en iyi iki oyuncu 5 faulle çıkmıştı. Yağmur yüzünden oyun tatil edildi. Ertesi sabah yeniden başladığımızda yine böyle rahat oynayacağımızı sandık. Sahanın kaygan olması dolayısıyla tempomuzu tutturamıyarak arayı birden 20 sayı açtık. Bu hal takımını stirendirdi. Teker teker 5 faulle oyundan çıktık.

Diğer maçlar Yugoslav hakemlerin eserdir. Bu turnua neticelerinde hakemlerin ne kadar müessir olabileceğini gösterdi.

« Basketbolumuzla Yunanistan Yugoslav ve Avusturya basketbolünün mukayesesi yapıyor musunuz? »

« Netice olarak diyebilirim ki Yunanistan basketbolü bugün için bizden ilerdedir. Yugoslavlarla aynı durumda ve Avusturyalılara karşı daha ileriyiz. Nitekim Avusturyadaki 3 maçı da kazandık ve Viyanada gayet yakın bir alâka gördük. »

« Bu turnuayı kazanabiliyordunuz mu? »

« Her şeyden evvel biz kapalı salona alıştık. Açık havada bir türlü normal tem-

muz bulamadık. Ayrıca havaların da yağmurlu gitmesi bizim takımın oyununun yarısını bile göstermesine mani oldu. Sene içerisinde ve kapalı salonlarda çok daha iyi bir netice alabiliriz. »

« Basketbolumuzun terakki için enebî antrenörü Ruzumlu görüyor musunuz? »

« Elde mevcut oyuncuları bizde de çok iyi bir takım yapılımasına müsaaittir. Vakit geçirmeden tekrar iyi hazırlanabilmeden temin etmek lâzım değildir. Bu hazırlara rağmen basketbolümüzü ilerletmeyiz. Ancak form da bir takım hazır layabiliriz. Basketbolun terakki için şahsî kanatıme iyi bir Amerikalı antrenöre ihtiyacı vardır. Avrupada uzun soneci yerleşmiş antrenörlerden fazla bir istifade imkânı değildir. Gene kanatıme aynı fayda bir yerî antrenörden de temin olunabilir. »

Kıymetli basketbolcumuzun şahsî kanatlarına biz de iştirak ediyoruz. Futbolda bir Rebil, bir Gündüz, bir Çhat yetiştigiine göre, basketbolda da zamanla bir Yalçın Granit bir Ali Uras, bir Sacit Selidü veya bir Altan Dincer yetiştirmes mi?

Nejat ALTAY



Millî basketbolcu Yalçın Granit MİLLİYETİ ve basketbol resimlerini tetkik ediyor.



Yalçın Granit'in Yugoslavyadaki maçında bir akını geride iki neî plânda Partener görülyür